２０１９年１０月

ホンダ健康保険組合

･「特例退職者医療制度」

･「任意継続被保険者制度」ご加入者様各位

健康健診事業部

「２０１９年度健康診断のご案内」における一部誤表記のお詫びと訂正

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、特例退職者医療制度および任意継続被保険者制度にご加入の皆様へお送りしております、

「２０１９年度健康診断のご案内」冊子の内容に一部誤りがございました。

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

敬具

記

【訂正内容】

「２０１９年度健康診断のご案内」の健診機関名簿（16～46 ページ）

【生活習慣病 ＡＢＣ検診実施状況】の「○」「×」表記

●下記健診機関のＡＢＣ検診実施状況が、「○」実施可 → 「×」実施不可となります。

ページ 県名 市区郡 健診機関ＩＤ 健診機関名称

32 ページ 神奈川県 川崎市 04271 アルファメディック・クリニック

33 ページ 富山県 富山市 05061 富山赤十字病院

35 ページ 静岡県 静岡市 04319 聖隷健康サポートセンターＳｈｉｚｕｏｋａ

35 ページ 静岡県 浜松市 04321 聖隷健康診断センター

35 ページ 静岡県 浜松市 04322 聖隷予防検診センター

42 ページ 広島県 広島市 04852 アルパーク検診クリニック

以上